
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

21 июня  2023 года                                                                              №49/19-5 

с. Чекмагуш 

 

О создании Рабочей группы по проверке агитационных материалов и 

представляемых одновременно с ними документов кандидатов 

в период избирательной кампании по выборам депутатов  Советов  

сельских  поселений  муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

 

В соответствии со статьёй 24, статьей 67 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии   Республики  

Башкортостан от 17 мая 2023 года  №20/131-7 возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, 

РЕШИЛА: 

1. Создать Рабочую группу по проверке агитационных материалов и 

представляемых одновременно с ними документов кандидатов в период 

избирательной кампании по выборам депутатов  Советов  сельских  поселений  

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

года (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее решение в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» на официальном сайте муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на информационном 

стенде  территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель  

 

                       М.М.Гимаева           

          Секретарь                                                                                       Д.Ф.Шаймуратова                               

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение  

к решению территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Чекмагушевский район  

Республики        Башкортостан 

от 21 июня 2023 года №49/19-5  

 

                                                                                                                                                                    

 

Состав Рабочей группы по проверке агитационных материалов и 

представляемых одновременно с ними документов кандидатов 

в период избирательной кампании по   выборам депутатов  Советов  

сельских  поселений  муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

 

1. Рахимова Рима Римовна – председатель рабочей группы; 

2. Гареева Рида Фидаевна – ответственный за прием и ведение учета  

агитационных материалов; 

3. Мусин Азат Талгатович – член рабочей группы; 

4. Мусин Риф Хабибрахманович – член рабочей группы; 

5. Шарафутдинов Мамдух Раилович - член рабочей группы. 

 

 


